ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Совет Неверовского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ
Сорок восьмой сессии четвертого созыва

от 26 апреля 2024 года

№ 361-р

с. Неверовка

О премировании Главы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района  Омской области
В соответствии с  ч. 6 решения Совета Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 19.12.2022 № 259-р «О денежном вознаграждении главы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», решением Совета Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 22.03.2024 №335-р «О ежегодном отчете Главы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области «О результатах деятельности Главы Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района и Администрации Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района за 2023 год», руководствуясь Уставом Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Премировать Главу Неверовского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Руденко Светлану Анатольевну по итогам работы за 2023 год в размере двух должностных окладов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения

С.А.Руденко